
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ 

WETERYNARII 

Andrzej Żarnecki  

  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu 

osobowego na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu na podstawie treści art. 86 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego celem 

udzielenia zamówienia publicznego na dostawę samochodu osobowego na potrzeby 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, złożono następujące oferty: 

 
 

Lp. Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe  

„Sztukowski” Sp. z o.o. 

ul. Odolanowska 136 – 138 

63 – 400 Ostrów Wlkp. 

 

 
66 420,00 zł 

brutto 

 

 

do 27.12.2017 r. 

 

 
60 miesięcy 
z limitem 

150 000km 

 

 
30 dni 

2. Grupa Karlik Spółka jawna 

ul. Kaliska 28 

61 – 131 Poznań 

 
60 513,00 zł 

brutto 

 
do 27.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

3. Firma Handlowa  

„RIA” Sp. z o.o, Sp. k.  

Jamnica 160 

39 – 410 Grębów 

 
68 268,00 zł 

brutto 

 
do 27.12.2017 r. 

 
48 miesięcy 

 
30 dni 

 

 

Nasz znak:  AD-O.272.26.2017 

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: 
- 

 

Poznań, 14 grudnia 2017 r. 



  

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Grunwaldzka  250 , 60-166 Poznań  

tel.: (61) 868-93-47,  fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl 

- 2 - 

4. BCH Bogdan Chwaliński 

ul. Korczaka 3 

49 – 120 Dąbrowa 

 
70 356,00 zł 

brutto 

 
do 27.12.2017 r. 

 
24 miesiące 

 
30 dni 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 57 653,05 zł 

brutto. 


